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Institucionet e përkohshme të vetqeverisjes

Privremene institucije samoupravljanja
PROVISIONAL INSTITUTIONS OF SELF-GOVERNMENT
QEVERIA E KOSOVËS/ MINISTRIA E BUJQËSISË, PYLLTARISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

VLADA KOSOVA/ MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

GOVERNMENT OF KOSOVA/MINISTRY OF AGRICULTURE, FORESTRY AND RURAL DEVELOPMENT
ZYRA E ZËVENDËSMINISTRIT       

KANCELARIJA ZAMENIK MINISTRA

OFFICE OF THE DEPUTY MINISTER

Në bazë të nenit 1.3 pika (d) të Rregullores së UNMIK-ut Nr. 2001/19, datë 13 shtator 2001 mbi Degën e Ekzekutivit të Institucioneve të Përkohshme të Vetëqeverisjes në Kosovë, Zv. Ministri i Ministrisë së Bujqësisë, pylltarisë dhe Zhvillimit Rural,

Miraton:

UDHËZIM ADMINISTRATIV MA-NR.04/2006
Për ndryshimin dhe plotësimin e Udhëzimit Administrativ MA-Nr.13/05 Për licencimin e ripaketuesve të plehrave artificiale

Neni 1

Në nenin 3 pika (d) ndryshohet pagesa e taksës për licencim:
Nga 30€ bëhet 3€ për një (1) ton të plehut të ripaketuar.
Neni 2
Në nenin 9 paragrafi 2 ndryshohet:
Paragrafi 1 i nenit 4 bëhet paragrafi 1 i nenit 9.
Neni 3
Ky Udhëzim Administrativ hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.

Prishtinë, 01.06.2006




Zv.Ministri i Ministrisë së Bujqësisë,

  Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural

Tomë Hajdaraj
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